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"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione

zu beraten."
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous

poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

reparati per consigliarti nel migliore dei modi."
prep p g g de la meilleure fagon".

e RUSTICO CLASSICO: farina 00 rinf., strutto, sale, acqua, margarina, pomodoro, besciamella ( burro ,
pepe, 0 noce moscata, latte, sale)

e CALZONE FRITTO\FORNO: farina 00 rinf, sale, lievito di birra, strutto, Iatte , acqua, mozzarella ,
pomodoro

e PIZZETTE RUSTICHE: farina 00 rinf, sale, acqua, margarina, strutto, pomodoro
e GOLOSINI CON WURSTEL: farina 00 rinf, sale, acqua, margarina, strutto, wurstel
e  GOLOSINI CON PROSCIUTTO: farina 00 rinf, sale, acqua, margarina, strutto, prosciutto

e PIZZETTE DI PASTA: : farina 00 rinf, sale, lievito di birra, strutto, latte , acqua, mozzarella,
pomodoro

e BISCOTTI DELLA NONNA: strutto, zucchero, aroma d’arancia, ‘-~ uova, farina 00 rinf., vanillina, o
mandorle nere e bianche, 0 nocciole

e PASTICCIOTTO CLASSICO: farina 00 rinf, strutto, zucchero, ammoniaca alimentare, sale, vanillina, uova,
aroma arancio, crema pasticcera (zucchero, farina 00 rinf, \- uova, latte in polvere, acqua, vanillina)

e PASTICCIOTTO CREMA E AMARENA: farina 00 rinf, strutto, zucchero, ammoniaca alimentare, sale,

vanillina, uova, aroma arancio, crema pasticcera (zucchero, farina 00 rinf, uova, Iatte in
polvere, acqua, vanillina), confettura di amarene

e PASTICCIOTTO CREMA E NUTELLA: farina 00 rinf, strutto, zucchero, ammoniaca alimentare, sale, vanillina,
uova, aroma arancio, crema pasticcera (zucchero, farina 00 rinf, uova, Iatte in polvere, acqua,
vanillina), nutella (crema di 0 nocciole)

e FRUTTONE CLASSICO: farina 00 rinf, strutto, zucchero, ammoniaca alimentare, sale, vanillina, uova,
aroma arancio, confettura di amarene, pasta di 0 mandorla (0 mandorle, zucchero, arancia, 0
mandorle amare, vanillina, \-/albume), cioccolato fondente

e DOLCETTI PASTA DI 0 MANDORLA: 0 mandorle, zucchero, arancia, 0 mandorle amare, vanillina,
albume, guarnizioni varie (ciliegia, 0 mandorla, caffe’ in chicchi)

e CROSTATA ALBICOCCA: farina 00 rinf, strutto, zucchero, ammoniaca alimentare, sale, vanillina, uova,
aroma arancio, confettura di albicocca

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- 0 Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy it _j Senape Mustard

Schwefeldioxid Fruits shellés-Niisse Soja-Soja moutarde-Senf

Glutine- Gluten 2.0\ Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier J ) Céleri- Sellerie _/) Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins F Sesamo-Sesame Pesce- Fish

Lait- Milch ’ Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen ' _) Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAh ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ = = RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione

zu beraten."
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous

poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

reparati per consigliarti nel migliore dei modi."
prep p g g de la meilleure fagon".

o CROSTATA NUTELLA: farina 00 rinf, strutto, zucchero, ammoniaca alimentare, sale, vanillina, uova,
aroma arancio, nutella (crema di 0 nocciole)

o CROSTATA FRUTTI ROSSI: farina 00 rinf, strutto, zucchero, ammoniaca alimentare, sale, vanillina, uova,
aroma arancio, confettura di frutti rossi

o CROSTATA FRUTTA: farina 00 rinf, strutto, zucchero, ammoniaca alimentare, sale, vanillina, "’ uova,

aroma arancio, cioccolato, gelatina alimentare, crema pasticcera (zucchero, farina 00 rinf, \-"/ uova,
latte in polvere, acqua, vanillina)

e  CROSTATA DI MELE: : farina 00 rinf, strutto, zucchero, ammoniaca alimentare, sale, vanillina, uova,
aroma arancio, mele, confettura di albicocca, gelatina alimentare, pan di spagna (zucchero, farina 0, amido
di mais, emulsionanti (e471, e475), destrosio, agenti lievitanti (e450i, e500ii), aromi, latte, "?:;'f'sesamo, @
soia, uova)

e  FROLLINI DA THE: zucchero, margarina, farina 00 rinf., vanillina, uova

e FROLLINI DA THE GUARNITI: zucchero, margarina, farina 00 rinf., vanillina, \-~/ uova, guarnizioni varie
(nutella, confettura di amarene, confettura di albicocca, frutti di bosco)

e CARTUCCE :0 mandorle, zucchero, vanillina, margarina, "~ uova, farina 00 rinf., scorza d’arancia
e BRIOCHE CLASSICA: farina 00 rinf., zucchero, sale, margarina, lievito di birra, uova, latte
e BRIOCHE Al CEREALI: farina 00 rinf., zucchero, sale, margarina, lievito di birra, uova, Iatte ,
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farina ai cereali

e CORNETTOVUOTO: farina 00 rinf., zucchero, sale, margarina, lievito di birra, uova, latte, margarina
sfoglia

e CORNETTIFARCITI: farina 00 rinf., zucchero, sale, margarina, lievito di birra, uova, Iatte , margarina

sfoglia, crema pasticcera (zucchero, farina 00 rinf, uova, Iatte in polvere, acqua, vanillina), nutella,
confettura di albicocche, confettura di amarene

e CORNETTO Al CEREALI: farina 00 rinf., zucchero, sale, margarina, lievito di birra, uova, Iatte ,

farina ai cereali, margarina sfoglia

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- o Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy _j Senape Mustard

Schwefeldioxid Fruits shellés-Niisse g Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier J ) Céleri- Sellerie _/) Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins F Sesamo-Sesame ) Pesce- Fish
Lait- Milch ’ Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen ' _) Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAh ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ = = RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

5
-

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon".

o CORNETTI Al CEREALI FARCITI: farina 00 rinf., zucchero, sale, margarina, lievito di birra, uova,

latte, margarina sfoglia, farina ai cereali, crema pasticcera (zucchero, farina 00 rinf, uova, latte

in polvere, acqua, vanillina), nutella (Onocciole, Iatte), confettura di albicocche, confettura di amarene

e ZEPPOLE FRITTE: acqua, margarina, sale, vanilina,

farina 00 rinf., uova, crema pasticcera (zucchero,

farina 00 rinf, uova, latte in polvere, acqua, vanillina), crema pasticcera con aggiunta di cacao amaro.

e BIGNE’ FARCITO: acqua, margarina, sale, vanilina, farina 00 rinf., "~ uova, crema pasticcera (zucchero,

farina 00rinf, uova, latte in polvere, acqua, vanillina), crema chantilly (zucchero, farina 00 rinf.,

uova, latte in polvere, acqua, vanilling, panna ) e varianti (0 pistacchio, Onocciola, fragola,

limone, arancia, cioccolato)

e PRIMAVERINE: pasta frolla (' farina 00 rinf, strutto, zucchero, ammoniaca alimentare, sale, vanillina,

/ uova, aroma arancio), crema pasticcera (zucchero, farina 00 rinf, \-~/ uova, latte in polvere, acqua,

vanillina), frutta, gelatina alimentare

e COPPETTE DI CROCCANTE: cialda (&

arachidi e zucchero), nutella, ricotta di bufala , zucchero, arancia,

gocce di cioccolato e granella di 0 nocciola, ciliegie rosse

e BABA’: farina di frumento tipo O, uova, margarina vegetale, zucchero, sale, lievito naturale, crema

pasticcera (zucchero, farina 00 rinf, uova, Iatte in polvere, acqua, vanillina), panna , ciliegia

rossa - potrebbe contenere tracce di farina di

nocciola e latte.

grano e di cereali, uova, lecitina di @soia, 0

e  CANNOLI ALLA SICILIANA: farina di grano tenero tipo 00, olio vegetale non idrogenato, zucchero, grassi e

oli vegetali non idrogenati (palma e girasole),

bufala, gocce di cioccolato, zucchero, arancia,

, @soia, frutta secca a guscio.

uova, margarina vegetale, sale, aromi e cacao, ricotta di

“arachidi, vanillina - potrebbe contenere tracce di latte

e SFOGLIA DI MELE: pasta sfoglia, confettura albicocca, mele, cannella, gelatina alimentare.

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- & Soia-Soy F ¥ Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Niisse st Soja-Soja | _) moutarde-Senf
Glutine- Gluten 2.0\ Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier J ) Céleri- Sellerie _/) Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins (S Sesamo-Sesame Pesce- Fish
Lait- Milch ’ Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen ' _) Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
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